
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 30.07.25 22:23:18

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

BE QUIET! DARK ROCK 5

Cena celkem: 2 029 Kč
 (bez DPH: 1 677 Kč)
Běžná cena: 2 231 Kč
Ušetříte: 203 Kč
Kód zboží: CHLBQT103431
Part No.: BK035
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

CPU chladič Be quiet! Dark Rock 5 – zvládne souboj s vysokými teplotami

Chladič Be quiet! Dark Rock 5 je určen pro procesory Intel i AMD. Vyznačuje se kompaktním provedením, snadnou
instalací a výkonem, který je ideální pro herní PC sestavy. Současně je také tichý, což oceníte například při gamingu do
pozdních nočních hodin. Disponuje systémem 6 tepelných měděných trubic a hustým hliníkovým žebrováním, díky
čemuž podporuje opravdu robustní chlazení a efektivní přenos tepla.

PC systém s CPU zůstává v optimální kondici i při vysoké zátěži spojené s prací nebo hraním her. Chladič Be quiet! Dark
Rock 5 obsahuje 120mm ventilátor Silent Wings 4, jehož lopatky podporují zlepšené proudění vzduchu a vysoký tlak.
Díky svému designu podporuje širokou kompatibilitu s RAM a VRM chladiči. Předinstalovaný montážní můstek umožní snadné
a rychlé upevnění.

Be quiet! Dark Rock 5



Chladič je vybaven 6 heatpipe a 120mm ventilátorem s PWM regulací. K připojení slouží 4pin PWM konektor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určení chladiče: pro CPU
Patice:
Intel: 1700 / 1200 / 1150 / 1151 / 1155
AMD: AM5 / AM4
Otáčky ventilátoru: max. 2100 ot./min
Hlučnost: 11,9 – 29,8 dB
Maximální TDP: 210 W
Rozměry: 161 × 136 × 101 mm
Hmotnost: 1,03 kg


